
   

 

U ZVONIČKY 12/4, 621 00 BRNO 

 

 
 
 
MCBORE/123/2022 
SZ MCBORE/123/2022/2 

 
 

Ing. Soňa Dvořáková 
541 237 257, 728 615 196 
stavebni@oresin.brno.cz 
 
9. 2. 2022 
 

 
 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Úřad městské části města Brna Brno-Ořešín obdržel dne 7. 2. 2022 prostřednictvím e-mailu Vaši 

žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „inf. zákon“) o poskytnutí informací týkajících se uchovávání uložených dat. 

 

Konkrétně žádáte o informaci, jakým způsobem uchováváme uložená data, která zpracováváme 

v rámci své činnosti – zdali se jedná o uložení na vlastních úložištích či skrze externí poskytovatele.   

V případě, kdy jsou data uložena na vlastních serverech, žádáte o poskytnutí kopie smlouvy na 

dodávku oněch serverů a dále kopii aktuálně účinné smlouvy na údržbu/provoz těchto serverů, pokud 

se liší od smlouvy na jejich dodávku. 

V případě, kdy jsou data uchovávána externí službou, žádáte o poskytnutí kopie aktuálně účinné 

smlouvy se zprostředkovatelem externího uložení dat. 

  

V závěru svého podání uvádíte, že informace žádáte poskytnout v elektronické podobě a jejich zaslání 

na Vámi uvedenou e-mailovou adresu.  

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že náš úřad vzhledem k velikosti nemá žádné takové 

smlouvy. Nemá vlastní servery, které by mu sloužily jako úložiště zpracovávaných dat. Data 

jsou uchovávána na jednotlivých počítačích, případně jsou zálohována na zakoupeném 

externím harddisku...  

Některá data jsou uchovávána na externích úložištích; tuto oblast však pro nás zajištuje Magistrát 

města Brna, kdy používáme programy a aplikace přes „metropolitní síť“; s těmi jsou spojena externí 

úložiště dat (např. v rámci spisové služby e-Spis, VITA, apod.).  

 

Tímto pokládáme Vaši žádost o informace za vyřízenou v plném rozsahu. 

 

 

Ing. Vlasta Kalinová 

tajemnice 

otisk razítka 

Michal Repatý 

Leitnerova 10 

602 00 Brno 

 

e-mail: verejne.zakazky.brno@gmail.com 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

 


